

دیار

۶۰صدبیماران البرزی برای درمان به تهران مراجعه می کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: استان البرز محروم‌ترین استان کشور در حوزه بهداشت ودرمان است.

به گزارش ایسنا، حمید رفیعی در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی بیمارستان‌های البرز، طی سخنانی اظهار کرد: رشد جمعیت در استان تازه تأسیس البرز ۳/۵ درصد بوده که این رقم به‌دلیل مهاجرپذیری در حال حاضر به ۷درصد رسیده است. وی افزود: البرز با داشتن ۳ میلیون نفر جمعیت و یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار نفر حاشیه‌نشین به ازای هر ۱۰۰۰ نفر ۱/۴ تخت‌بیمارستانی دارد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: محرومیت البرز در حوزه بهداشت و درمان موجب شده تا ۶۰درصد بیماران البرزی برای معالجه و اقدامات درمانی به تهران مراجعه کنند لذا اگر استان از لحاظ درمانی حمایت شود، به‌طور قطع از درصد هجوم بیماران به تهران نیز کاسته می‌شود.

رفیعی ادامه داد: متأسفانه اغلب مراجعه‌کنندگان به بیمارستان‌های دولتی البرز از قشر کم‌درآمد جامعه هستند و به این دلیل حجم تراکمی در بیمارستان‌های دولتی بالاست. رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز اجرای طرح تحول نظام سلامت را از مهم‌ترین عوامل افزایش بیماران در بیمارستان‌های دولتی دانست و گفت: با اجرای این طرح و کاهش پرداختی مردم از ۴۰درصد به ۱۰درصد، تعداد مراجعه‌کنندگان بیمارستان‌های دولتی افزایش یافته در حالی که متأسفانه بیمارستان‌های البرز به‌دلیل فقدان فضای بیمارستانی و تجهیزات پزشکی ظرفیت پاسخگویی به بیماران را ندارد.

وی تأکید کرد: باتوجه به محرومیت‌های موجود، برنامه‌ریزی‌ها باید به سمتی پیش برود تا بتوانیم فضای درمانی استان را گسترش دهیم. رفیعی در فضایی با بیان این که در البرز حتی یک دستگاه MRI دولتی نیز وجود ندارد، گفت: محرومیت‌های البرز در حوزه درمانی و تجهیزات تا توجه به رشد جمعیت و مهاجرت می‌طلبد تا نگاه ویژه مسئولان راه خود داشته باشد.

وی گفت: امید می‌رود طی دو سال آینده با کمک وزارت متبوع خدمات مطلوب‌تر و با تأمین فضا و تجهیزات در اختیار بیماران قرار گیرد.

-

پایاده و سازی های سطح شهر چالوس تا شب عید به پایان می رسد

به گزارش روابط عمومی، شهردار چالوس با اشاره به اجرای طرح پایاده ورسازی در شهر گفت: تاکنون ۲۲۰ متر پایاده ورسازی در خیابان رادوی در باصورت گرفته و هم‌اکنون ۱۱۵ متر از نیز در دست اجرا داریم. همچنین پایاده ورسازی ضلع شمالی خیابان ۱۷ شهروپر حدود ۸۰۰ متر انجام شده و در حال بستن قرارداد برای ۴۰۰ متر ضلع جنوبی آن هستیم. به نظام مهندسی فرسوده و قدیمی شهر هم سری می‌زنیم و پل مرکز شهر نیز گفت: پایاده ورسازی این منطقه پروژه‌ای جداگانه بوده و باتوجه به بل در دست احداث مربوط به ایجاد جدا دسترسی به منطقه دیگری بوده و از داخل پارک عبور می‌کنند. در این نقطه ۲۱۰ متر پایاده ورسازی تاکنون انجام شده و هنوز تکمیل نیست. شهردار چالوس از پایان شمع‌گذاری برای رینگ یک شهری که منطقه دهگیبری را به بازار روز متصل می‌کند، خبر داد و گفت: این پروژه که از ابتدای پاییز سال جاری آغاز شده مدت قرارداد آن ۱۵ ماه است اما پیش‌بینی ما ۱۲ ماه بوده و سعی داریم در ایمن زمان و شاید زودتر آن را به اتمام برسیم.

وی در ادامه با اشاره به اجرای آسفالت و روکش آسفالت در نقاط مختلف شهر اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین اهداف ما در سال جاری اجرای عملیات آسفالت در نقاط مختلف شهر براساس اولویت بوده که این امر در ۶ ماهه ابتدای سال جاری با جدیت دنبال شد و هم‌اکنون نیز که در فصل بارندگی قرار داریم، پروژه متوقف نشده و طبق زمان بندی در شرایط مساعد جوی آن را پیگیری می‌کنیم.

-

افزایش میزان ابتلا به بیماری ام اس در استان همدان

مدیرعامل طبق بیماران مبتلا به ام اس استان همدان گفت: طبق آمارها میزان ابتلا به بیماری ام اس در استان در حال افزایش بوده که این بیماری همدان را به یکی از دو استان پر شیوع کشور در ابتلا به این بیماری تبدیل کرده است.

«حمصدادق زهدی» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: همدان و اصفهان استان‌های پر شیوع کشور در ابتلای افراد به بیماری ام‌اس هستند. وی با بیان این‌که روند ابتلا به بیماری ام‌اس در همدان مسیر افزایشی دارد، اضافه کرد: علت اصلی بروز این بیماری نامشخص بوده و به این دلیل تاکنون درمان قطعی برای آن یافت نشده است. وی اضافه کرد: بیشتر مبتلایان به این بیماری در همدان در سن ۲۰ تا ۴۰سال قرار دارند و ۶۷درصد مبتلایان را نیز خانها تشکیل می‌دهند. وی با اشاره به برخی علایم اولیه این بیماری عنوان کرد: تاری دید، اختلال حرکتی، خستگی، کاهش کنترل ارذار، بی‌اشتهایی، گوشه‌گیری وافسردگی از جمله علایم اولیه ابتلا به این بیماری در افراد است.

زهدی با بیان این‌که از سال گذشته ۲۵۰ نفر به تعداد اعضای انجمن افزوده شده است، عنوان کرد: تاکنون یکپهزار و ۲۰۰ بیمار مبتلا به ام‌اس در این انجمن عضو شده‌اند در حالی که تعداد مبتلایان در استان بیشتر از این تعداد است که بیشتر آنها بدون مراجعه به این انجمن برای درمان اقدام می‌کنند.



بندرعباس به‌عنوان مرکز صادرات واردات و توسعه روز افزون صنایع مختلف همچون فولاد و آلومینیوم مقصد بسیاری از جویندگان کار است. از این رو افزایش حاشیه‌نشینی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز، ساکنان این شهر اقتصادی و صنعتی را در معرض خطر قرار داده است.

به گزارش مهر، قرار گرفتن بندرعباس روی گسل زاگرس این شهر را در ردیف یکی از شهرهای زلزله‌خیز کشور قرار داده‌است. بیشترین زمین‌لرزه‌های ثبت شده در استان هرمزگان در شهر بندرعباس، قشم، بستک و بندرکنگ رخ داده و حساسیت‌ها نسبت به این شهرها بیشتر شده است. زمین‌لرزه‌های سال ۸۴، ۸۶ و ۹۲ در قشم، بستک، بندرکنگ و بندرعباس با قدرت ۵ به بالا خسارت‌های زیادی را به بار آورد. به‌رغم هشدارها و توصیه‌های کارشناسان در خصوص بافت‌های فرسوده را همچنان شاهد گسترش حاشیه‌نشینی در شهر بندرعباس هستیم.

مهاجرت روستائیان و سوءاستفاده افراد سوذجو برای تصرف اراضی حاشیه‌شهرها و اقدام به ساخت و سازهای غیراصولی و شتاب‌موجب شده تا خانواده‌هایی که بضاعت مالی ندارند در این خانه‌های غیراستاندارد و با رقم‌های اجاره پایین ساکن شوند و به نوعی به استقبال مرگ بروند. از سوی دیگر زمانی که به بافت‌های فرسوده و قدیمی شهر هم سری می‌زنیم شاهد خانه‌های فرسوده باعمر بالای ساخت هستیم که جان ساکنان را این‌خانه‌ها تهدید می‌کند.

در سال‌های اخیر طرح‌های مختلفی برای نوسازی و ارایه تسهیلات بانکی برای نوسازی و بازسازی بافت فرسوده شهر مصوب شد اما هیچگاه این تسهیلات به شهر تزریق نشد و خانه‌ای نوساز نشد. آنچه مسئولان همچون مسکن و شهرسازی، شهرداری، استانداری و نظام مهندسی ساختمان انجام می‌دهند وعده و جلساتی است که خروجی آن برای مردم ملموس نیست

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در این مورد اظهار داشت: در ۸ شهر بزرگ و مهم استان هرمزگان حدود ۲ هزار و ۳۳۰ هکتار بافت فرسوده مصوب وجود دارد و به غیر از این ۸ شهر مهم، شهرهای کوچک هم بافت‌های فرسوده‌دارند.

فرشید دستون‌با راایه گزارشی از روند بازسازی بافت‌های فرسوده در هرمزگان، گفت: برای رفع مشکل بافت‌های فرسوده ستادهای توانمندسازی بافت‌های فرسوده در سطح ملی و در استان‌ها شکل گرفت و در دولت تدبیر و امید نیز در این خصوص سند برنامه‌های احیاءوبهسازی ونوسازی شهری مصوب‌شد.

وی با اشاره به انجام مطالعات دقیق برای رفع مشکلات بافت‌های فرسوده در هرمزگان افزود: در ۸ شهر بزرگ و مهم استان هرمزگان حدود ۲هزار و ۳۳۰ هکتار بافت فرسوده مصوب وجود دارد و به غیر از این ۸ شهر مهم، شهرهای کوچک هم بافت‌های فرسوده دارند.

مدیرکل راه و شه‌رسازی هرمزگان ادامه داد: در شهر بندرعباس مجموع سکونتگاه‌های غیررسمی و بافت‌های فرسوده حدود ۲هزار و ۵۰۰ هکتار است که شامل ۲۰۰هکتار بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی است. اظهار داشت: این سکونتگاه‌ها علاوه بر امکان وقوع بحران، مشکلات اجتماعی، فرهنگی و خدماتی نیز به همراه دارند.

وی ادامه داد: در این مناطق بازگشایی معابر ی آغاز کردیم و تاکنون حداقل ۴معب‌ر آماده شده‌است. شهردار بندرعباس افزود: یکی از مهمترین مشکلات در این سکونتگاه‌ها گسل‌هایی است که در این مناطق وجود دارند و ممکن است با زلزله‌های ساده برای خانه‌های این مناطق مشکلاتی ایجادشود.

امینی‌زاده بیان داشت: جابه‌جایی این ۵۰۰ خانوار در معرض خطر حداقل ۴۰ تا ۵۰میلیارد تومان هزینه دارد و ما آمادگی داریم در جابه‌جایی این سکونتگاه‌ها اقدام پژوهی و بازگشایی معابر همسکری لازم را انجام دهیم. وی گفت: در موضوعات اجتماعی نیز در بافت‌های فرسوده راهاندازی بازارچه‌های محلی و فرهنگسراها را در دستور کار داریم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان نیز گفت: سراسر هرمزگان روی گسل‌های متعددی قرار گرفته و در خطر لرزه‌پذیری بالایی قرار دارد که می‌طلبد فواید بیمه

ساخت‌وسازهای غیراستاندارد در حاشیه شهر بندرعباس

زلزله جان ۵ هزار خانوار را تهدید می کند



دستون‌با با بیان این که به‌رغم انجام مطالعات سنگین در شهر بندرعباس هنوز برای ساماندھی و توانمندسازی بافت‌های فرسوده راه طولانی در پیش داریم، اظهار داشت: رویکرد اساسی که این مطالعات پیگیری می‌کنند هم‌افزایی و هدفمند شدن این برنامه‌های نوسازی بافت‌های فرسوده است و شهرداری نقش محوری در این برنامه‌ها دارد و در قالب سندی که تدوین شده سازوکار و نحوه مشارکت در زمینه بافت‌های فرسوده مشخص و وظیفه هر دستگاهی تعیین شده است. وی خاطر نشان کرد: برای اجرای این طرح به منابع پشتیبان نیاز داریم که بخشی از آن در قالب اراضی سرمایه‌ای تأمین می‌شود که ۳۵۰ هکتار اراضی در اختیار عمران و بهسازی قرار گرفت وهمچنین ساختار ضنوق‌های پشتیبان در حال شکل‌گیری است که منابع همه دستگاه‌ها در بافت‌های فرسوده را به صورت متمرکز زیر نظر سناد توانمندسازی استان‌ها قرار می‌دهد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان تصریح کرد: در مجموع ۲۰هزار نفر یا ۵۵هزار خانوار در بندرعباس در وضع نامناسب شهری قرار دارند که برای ۵۰۰ خانواده باید به‌طور ضروری چارماندیشی شود چون در مناطق پرخطری قرار گرفته‌اند و نیازمند جابه‌جایی هستند و حوادثی همچون زلزله یا بارندگی‌های شدید و سیل این خانوارها را به شدت دچار مشکل می‌کند.

دستون‌با اضافه کرد: با کمک شهرداری بندرعباس برخی از این مناطق را ساماندهی اولیه کرده‌ایم و در فرآیند مطالعات تمهیدات لازم دیده شده و باید به صورت اجرایی این اقدامات را انجام دهیم. شهردار بندرعباس در این باره گفت: نزدیک ۵۰درصدشهر بندرعباس شامل بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی است.

عباس‌امینی‌زاده‌ایان بیان که نزدیک ۵۰درصدشهر بندرعباس شامل بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی است، اظهار داشت: این سکونتگاه‌ها علاوه بر امکان وقوع بحران، مشکلات اجتماعی، فرهنگی و خدماتی نیز به همراه دارند.

وی ادامه داد: در این مناطق بازگشایی معابری آغاز کردیم و تاکنون حداقل ۴معب‌ر آماده شده‌است.

شهردار بندرعباس افزود: یکی از مهمترین مشکلات در این سکونتگاه‌ها گسل‌هایی است که در این مناطق وجود دارند و ممکن است با زلزله‌های ساده برای خانه‌های این مناطق مشکلاتی ایجادشود.

امینی‌زاده بیان داشت: جابه‌جایی این ۵۰۰ خانوار در معرض خطر حداقل ۴۰ تا ۵۰میلیارد تومان هزینه دارد و ما آمادگی داریم در جابه‌جایی این سکونتگاه‌ها اقدام پژوهی و بازگشایی معابر همسکری لازم را انجام دهیم. وی گفت: در موضوعات اجتماعی نیز در بافت‌های فرسوده راهاندازی بازارچه‌های محلی و فرهنگسراها را در دستور کار داریم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان نیز گفت: سراسر هرمزگان روی گسل‌های متعددی قرار گرفته و در خطر لرزه‌پذیری بالایی قرار دارد که می‌طلبد فواید بیمه

انجام

وجود ۳۱ هزار اسلحه شکاری، حیات وحش گلستان را تهدید می کند

مدیر کل محیط‌زیست گلستان گفت: وجود ۳۱ هزار قبضه اسلحه شکاری دارای مجوز در این استان، حیات‌وحش این خطه را تهدید می‌کند.
سماعیل مهاجر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این حجم بالای سلاح همواره تهدیدکننده حیات‌وحش به‌ویژه گونه‌های در حال انقراض خطه شمالی ایران است.

وی اظهار داشت: صرف‌نظر از سلاح‌های غیرمجاز و فعالیت صیادان و شکارچیان مختلف، وجود ۳۱ هزار اسلحه شکاری دارای پروانه فعالیت مجوز در این گلستان با ظرفیت زیست‌محیطی استان برابر ی ندارد. مهاجر بیان داشت: حتی اگر شکار غیرمجاز و صیدهای افراد متخلف را در نظر نگیریم، فعالیت ۳هزار شکارچی با در نظر گرفتن حداقل یک شلیک در طول سال، جان ۳۱ هزار جاندار امی گیرد که نه تنها باسیاست‌های سازمان

سوزین



منزل و اراضی کشاورزی در برابر بلایایی همچون زلزله، سيل و آتش‌سوزی اطلاع‌رسانی شود.
ارسلان بهاری هم در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: هرمزگان جزو ۳ استان اول کشور در زمینه زلزله است و قرار گرفتن این منطقه روی گسل‌های متعددموجب شده تا آمار بالایی در زلزله داشته باشیم. وی اضافه کرد: گسلی مهمی که موجب ایجاد زلزله ایلام و بیش از ۷۵۰ پس‌لرزه آن شده به رشته کوه‌های زاگرس رسیده و به‌استان هرمزگان ختم می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: استان هرمزگان نیز مصوب شده و عملیات اجرایی احداث این پایگاه‌نیز به‌زودی آغاز خواهد‌شد. سراسر هرمزگان روی گسل‌های متعددی قرار گرفته و در خطر لرزه‌پذیری بالایی قرار دارد که می‌طلبد فواید بیمه منزل و اراضی کشاورزی در برابر بلایایی همچون زلزله، سيل و آتش‌سوزی اطلاع‌رسانی شود.

وی گفت: به‌ علت دار بودن خاک نرم و گنبدی‌های نمکی تعداد زلزله‌ها در غرب استان زیاد است ولی شدت ریشتر آنها خیلی بالایی‌رو اما بالعکس در شرق استان تعداد زلزله‌ها بسیار کمتر است ولی اگر حادث شود معمولاً شدت آن بالا خواهد بود و خطر بیشتری دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان به گسل موجود در دریای حوزه شرق هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: این گسل از دریا و اطراف شهرستان میناب شروع شده و به جاسک، جلهپار و سیستان و بلوچستان می‌رسد و در انتها به یکی از بنادر در کشور پاکستان ختم می‌شود که در صورت فعال شدن این گسل احتمال سونامی شدن این منطقه وجود دارد.

بهاری تأکید کرد: بلایای طبیعی که هرمزگان در معرض آن قرار دارد این ضرورت را ایجاد می‌کند که مردم باید نظر گرفتن احتمالات هر چند پایین به‌سمت بیمه منزل و باغات و کشاورزی خود بپردازند و با پرداخت یک هزینه بسیار کم در زمان چنین حوادثی با مشکل مواجه نشوند.

وی خاطر نشان کرد: در بسیاری از موارد وقتی با مردم بندرعباس شامل بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی است، اظهار داشت: این سکونتگاه‌ها علاوه بر امکان وقوع بحران، مشکلات اجتماعی، فرهنگی و خدماتی نیز به همراه دارند.

وی یادآور شد: اداره کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان براساس ۴مورد اصلی امورات را دنبال می‌کند که پیشگیری اولویت اول و آمادگی، مقابله و بازسازی و اولویت‌های بعدی هستند و بیمه یکی از بهترین راه‌ها برای پیشگیری از خسارت‌های کم‌رشکن مالی در برابر بلایای طبیعی است.

این مقام مسئول در خصوص برنامه‌های مدیریت بحران در هفته بلایای طبیعی نیز ابراز داشت: افتتاح مرکز پیشگیری مدیریت بحران شهری و مرکز پشتیبانی مدیریت بحران در شهرک پیامبر اعظم و همچنین برنامه‌های فرهنگی از قبیل مسابقات و برنامه‌های اطلاع‌رسانی وتبلیغاتی از اهم برنامه‌های این اداره کل در هفته بلایای طبیعی است.

بهاری ادامه داد: مرکز پیشگیری مدیریت بحران

وجود ۳۱ هزار اسلحه شکاری، حیات وحش گلستان را تهدید می کند

پذیرای برندگان مهاجر از مناطق سردسیر به‌ویژه سبیری است، گفت: به روال معمول فصل شکار برندگان در گلستان از ۱۵مهر تا ۱۵تسنفداه است ممنوع شده و به این منظور جرایم ۴۰۰هزار تا ۲۰میلیون ریالی برای هر قطعه پرند از سا‌ها تا خانواده در نا در نظر گرفته شده است.وی بدون اشاره به آمار برندگان وحیوانات شکار شده، خاطر نشان کرد:مأموران محیط‌زیست گلستان تنها طی آبان و آذر اسال ۱۳۴ شکارچی متخلف را دستگیر و محول مقامات قضایی دادندوی گفت: اکنون دست کم ۱۱۴ پرندهمهاجر در گلستان، زمستان گذرانی می‌کنند از دیگر سوسنل ۱۶ پرندهموجود در این استان به کلی در روپامقروض شده‌است استان گلستان از اقلیم‌های متنوع از دشت، کوهستان، جنگل، دریاوبیابان تشکیل شده‌است.

خبر

شهردار بندرعباس خبر داد:

افزایش بودجه شهر داری بندرعباس در سال ۹۴ به ۳۱۰میلیارد تومان

شهردار بندرعباس از افزایش بودجه سال ۹۴ از ۲۴۰میلیارد تومان به ۳۱۰میلیارد تومان خبر داد و گفت: این میزان در سال ۹۳ بالغ بر ۲۴۰میلیارد تومان بوده‌است.

عباس‌امینی‌زاده در صددچهاردهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس که با موضوع تحویل بودجه سال ۹۴ برگزار شد، با تقدیر از حمات‌های همه‌جانبه‌اعضای این‌شورا اظهار کرد: شهر بندرعباس درگیر با موضوعات متنوع‌تری نسبت به سایر شهرهاست و به تبع آن شهرداری نیز ملزم به ارایه خدمات بسیاری زیادی است.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از شهروندان توقع دارند شهرداری وظایف سایر ارگان‌ها را نیز انجام دهد، افزود: بدون شک، ارایه خدمات مطلوب از سوی شهرداری به‌عنوان متولی امور شهری، نیازمند بودجه خوب و در خور شان است.

شهردار بندرعباس با تأکید بر اینکه مبنای بودجه، درآمداست، ادامه داد: با جمعیت حدود ۵۰۰هزار نفری شهر بندرعباس که البته در ماه‌های پایانی سال به مراتب افزایش می‌یابد، بودجه شهرداری باید بیش از ۵۰۰میلیارد تومان باشد.

امینی‌زاده با اظهار اینکه به‌دنبال افزایش درآمدهای شهرداری و به‌تبع آن افزایش خدمات به شهروندان هستیم، خاطر نشان کرد: مجموعه مدیران بخش‌های مختلف شهرداری بندرعباس پس از برگزاری جلسات متعدد کارشناسی، بودجه سال آینده را امیزان ۳۱۰میلیارد تومان در نظر گرفته‌اند که امیدوار به تحقق آن هستیم. وی گفت: تقویش اختیار از شهرداری مرکزی به مناطق سه‌گانه شهرداری بندرعباس در وصول مطالبات و افزایش درآمدها تأثیر بسزایی داشته و اکنون شهرداری‌های مناطق پروژه‌های خود را با درآمد خودشان انجام می‌دهند.

شهردار بندرعباس با تأکید بر اینکه بودجه باید به‌گونه‌ای طراحی شود که قابل تحقق باشد، تصریح کرد: در کل کشور ۹۴ با احتیاط بیشتری تدوین شده‌است. امینی‌زاده اظهار کرد: میزان ۳۱۰میلیارد تومان در نظر گرفته شده برای بودجه سال آینده شهرداری بندرعباس به اثرزی و برنامه‌ریزی بیشتری نیاز دارد. وی با اشاره به مهم‌ترین شاخص‌های این نظر گرفته شده برای بودجه سال آینده شهرداری بندرعباس افزود: بهبود عبورومرور و کاهش ترافیک، توسعه حمل‌ونقل عمومی، حمل‌ونقل با محوریت انسان (پاده‌ارسازی)، توسعه خدمات عمومی شهر مانند فضای سبز و آتش‌نشانی و … بخشی از محورهای اصلی در نظر گرفته شده برای سال آتی است.

شهردار بندرعباس اضافه کرد: همچنین بازگشایی معابر در محلاتی که در گذشته کمتر مورد توجه بوده توسعه متوازن در همه محلات در دیگر محورهای اصلی در نظر گرفته شده است، براین ابراز کرد: این خدمات شهری را تسهیل می‌بخشد و پیامدهای مثبت اجتماعی فراوانی به‌دنبال خواهدداشت.

امینی‌زاده از توسعه ورزش در محلات نیز به‌عنوان دیگر از محورهای اصلی شهرداری بندرعباس در سال آینده خبر داد و گفت: توجه به مباحث فرهنگی، ایجاد فرهنگسرا، بازارچه‌های محلی و … نیز مدنظر شهرداری بندرعباس است.

ویژه

استفاده ر ایگان از متروی تهران با کارت شهر ونندی بانک شهر تا پایان بهمن ماه تمدید شد

استفاده از متروی تهران با کارت شهروندی بانک شهر که هم‌زمان با ایام دهه فصر ایگان اعلام شده بود، به دلیل استقبال گسترده شهروندان تا پایان بهمن ماه تمدید شد که به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، کارت شهروندی این بانک در فاز نخست، قابلیت بهره‌برداری در متروی تهران را دارد که استفاده از آن هم‌زمان با فرارسیدن ایام دهه فصر، در این فضا رایگان اعلام شده بود.

بر این اساس و با توجه به استقبال گسترده شهروندان، استفاده رایگان از راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، با بهره‌مندی از این کارت، تا پایان بهمن ماه تمدید شد. با توجه به هماهنگی‌های انجام شده بین بانک شهر و شهرداری تهران، مراحل مقدماتی پذیرش کارت شهروندی به عنوان کارت‌تلبیت تهران، در فضای حمل و نقل شهری مهیا شده است و در این زمینه، کیف پول الکترونیکی این کارت (CityPay) نیز مورد پذیرش قرار خواهد گرفت. همچنین با پیش‌بینی انجام شده، این کارت‌ها در آینده نزدیک در حوزه حمل و نقل شهری مانند مترو، اتوبوس، اتوبوس‌های تندرو (BRT)، پارکومترها، پارکینگ‌های طبقاتی و … شهر تهران و سایر کلانشهرهای کشور قابل بهره‌برداری خواهد بود. گفتنی است که کارت شهروندی در واقع همان کارت بانکی ویژه بانک شهر بود که قابلیت‌های بیشتری نیز روی آن قابل ارایه است و شهروندان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک شهر این کارت را دریافت کنند.